UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU

Số: 30/QĐ - THLC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Châu, ngày 07 tháng 2 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid 19
Năm học 2021 -2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU

	Căn cứ công văn số 3252/SGDĐT-CTTT ngày 14/9/2021 của Sở Giáo dục Đào tạo Hà Nội về việc đảm bảo an ninh an toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích năm học 2021-2022;
Căn cứ công văn số 530/KH-PGDĐT ngày 01/9/2021 của Phòng GDĐT Thanh Oai về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học cấp Tiểu học năm học 2021-2022;
	Thực hiện kế hoạch số 152/KH-THLC ngày 2/9/2021 của Trường TH Liên Châu về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid 19 trường Tiểu học Liên Châu năm học 2021 – 2022 (Có danh sách kèm theo);
	Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid 19 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến phòng chống dịch bệnh Covid 19, tuyên truyền và tổ chức thực hiện nhiệm vụ đảm bảo cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh luôn chấp hành tốt phòng chống dịch bệnh Covid 19  trong mọi hoạt động nhà trường.
	Điều 3. Các ông ( bà) có tên ở điều 1 căn cứ thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu VT ( Nghĩa 03 bản)

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Minh

	UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN AN TOÀN TRƯỜNG HỌC
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU NĂM HỌC 2021-2022
( Kèm theo QĐ số 30/QĐ-THLC ngày 7/02/2022 của HT trường TH Liên Châu về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống Covid 19 năm học 2021-2022)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Thị Minh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Thị Kim Tuyến
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Đỗ Thị Hồng Thuý
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Vương Thị Hồng Mai
	CTCĐ - Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	TPT đội
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Phương
	Bí thư CĐ +Tổ phó tổ 2+3
	[bookmark: _GoBack]Thành viên

	7
	Lê Văn Nghĩa
	Nhân viên y tế
	Thành viên

	8
	Đào Quang Miền
	GV
	 Thành viên

	9
	Nguyễn Quý Thành
	Tổ trưởng tổ 4+5
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Xuân
	Tổ phó tổ 4+5
	Thành viên

	11
	Nguyễn Văn Triều
	Tổ trưởng tổ 2+3
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Hằng
	Tổ phó tổ 1
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Kim Thanh
	Nhân viên
	Thành viên

	14
	Hoàng Như Tuấn
	Nhân viên
	Thành viên

Danh sách gồm 14 thành viên